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Seriebestämmelser för B2 Division 2 2023/2024, Småland 
 

B2 division 2 kommer att genomföras som en rak serie med 9 lag. 
 
B2 division 2 2023/2024 
  
 
 
  B2 division 2                          
          7 lag 14 omg. 12 matcher                    

          Diö GoIF HK 
          Karlskrona HK Orange 
          Nässjö HC 
          Rydaholms SK 
          Skillingaryds IS 
          Tingsryds AIF Vit 
          Värnamo GIK 
          Växjö Lakers HC Blå 
          Åseda IF 
 
          
 

   
 

Spelform:   Enligt SIF:s Tävlingsbestämmelser 2023/2024 § 5:7 E – Seriemetoden –  
   tre poäng utan Overtime och straffar. 
 
Resultatrapportering:  OVR Light.   
 
Övrigt: Periodpaus, vid spolning 15 minuter, utan spolning 3 minuter. 
 
Serieadministratörer: Smålands Ishockeyförbund 
 
Speldagar: Serie B2 Div2 (9 lag, 18 omgångar, 16 matcher) 

1 Söndag 2023-10-15  10 Söndag 2024-01-14  
2 Söndag 2023-10-22  11 Söndag 2024-01-21  
3 Söndag 2023-10-29  12 Söndag 2024-01-28  
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Torsdag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 

2023-11-09 
2023-11-19 
2023-11-26 
2023-12-03 
2023-12-17 
2024-01-07 

 13 
14 
15 
16 
17 
18   

Söndag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 
Söndag 

2024-02-04 
2024-02-11 
2024-02-25 
2024-03-10 
2024-03-17 
2024-03-24 

 

        
 
 
 
Spelordning: Se separata program.  
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Övrigt. 
 
§ 5:7 E SERIEMETODEN – UTAN OVERTIME OCH STRAFFAR 
 
Beträffande ordningsföljden gäller följande: 
 
A Segrande lag under ordinarie tid får 3 poäng. 
 Förloraren får 0 poäng. 
 Vid oavgjord match får lagen 1 poäng vardera. 
 
 
B   Ordningsföljden mellan lagen i en serie avgörs med antalet vunna poäng. 
 
C Vid lika poängställning avgör målskillnaden, det vill säga skillnaden mellan antalet  
 Gjorda och insläppta mål. 
 
D Är målskillnaden lika stor, placeras det lag främst som gjort flest mål. 
 
E Har lagen gjort lika många mål, är lagens inbördes resultat avgörande. 
 
F Kan ordningsföljden ändå inte fastställas spelas skiljematch på en av SMIHF fastställd bana, 

dock endast om utgången av matchen har betydelse för serieseger, upp- eller nedflyttning i 
seriesystemet. 

 
G Om det inte finns någon möjlighet att genomföra en skiljematch sker lottning. 
 
 


